
Я: Я

А.И.Себелев,

-..ре

А.А.Антонова

(8442) 30-82-83

Председатель ком

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря

2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власда,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"(, 7

приказываю:го
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу..,: й

2.Контроль  выполнения приказа возложить на заместители

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.га,

№

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Общество с ограниченной ответственностью "Сатурн",

сокращенное наименование: ООО "Сатурн",

фирменное наименование:,

организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

433512, Ульяновская область, город Димитровград, проспект Ленина,
дом 28А, помещение 6.

ИНН 6319710221;
ОГРН/ОГРНИП 1086319016827.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Краснодарского края № ЛО-34-02-002108 от 02 марта
2020 г., на ЛО-34-02-002116 бессрочно, в связи с намерением осуществлять

указанный вид деятельности по адресу места ее осуществления,..:нй

указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:!:
Аптека готовых лекарственных форм:па,

356884, Ставропольский край, Нефтекумский район, г. Нефтекумск,
1-й мкр, дом № 11, помещения № 1-6;

153038, Ивановская область, г. Иваново, пр. Текстильщиков, д. 54;

432071, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Гагарина, д. 31/2 А(юм

443079, Самарская область, г. Самара, Октябрьский район, прорзд
имени Георгия Митирева, д. 16/30, 1 этаж, к. № 75, 77, 81;ять

413720, Саратовская область, Пугачев, Рев. проспект, д. № 201;  , < -:Ц

423060, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район,
шт. Аксубаево, ул. Октябрьская, д. 2 А;.:

422000, Республика Татарстан, Арский муниципальный район,^ г.
Арск, пл. Советская, д. 22 А, комнаты №№ 4, 5, 8;,

425350, Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина,

д.25/1, 1 этаж, помещения №№ 1-7;;

461630, Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Революционная,-Д^

20 "а";;; щ

Лицензиат, которому переоформлена лицензия

на фармацевтическую деятельность:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



д. ад,

425200, Республика Марий Эл, Медведевский район, пгт. Медведеве,
ул. Юбилейная, д. 3 а, комнаты №5, 6, 7;- ••"'•- *"*•

425060, Республика Марий Эл, Звениговский район, Звенигово, ул:
Ленина, д. 16, помещение II, комнаты №9, 12, часть комнаты № 1;

416230, Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул.
Калинина, дом №2, комнаты №№1, 2,3,4,5,6;'-

214036, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Петра Алексеева, д. 1;

416370, Астраханская область, Икрянинский район, с. Икряное, ул.
Советская, 36, помещение 9, 1 этаж;

450005, Республика Башкортостан, г. Уфа, Советский р-н, ул.

Цюрупы, д. 106;сво,
Брянская область, г. Брянск, ул. Авиационная, д. 28, пом. П.*5 ••--•

>Л:
Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;,

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинск^го

применения.ул.

Аптечный пункт:УЛ:
432027, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 173/53;н>,

427954, Удмуртская Республика, Камбарский район, Камбарка, ул.
Суворова, д. 27, помещение 3;,г

426075, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, д. 71,

этаж 1;.     -тщ

170026, Тверская область, г. Тверь, ул. Горького, д. 79/2, помещение
X;-,;ге

353365, Краснодарский край, Крымский район, Нижнебаканское
сельское поселение, ст-ца Нижнебаканская, ул. Ленина, д. 32Р, литер Б, 1

этаж;"
432027, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 166; >; .

404130, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт Дружбы, д. !)9,
кв. 3

-1,

Виды работ (услуг):•,••:•„

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;*

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинсково
применения.>, 1


